
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ AKCIJŲ PERDAVIMO 

LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJAI  

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 7 straipsnio 1 dalimi ir 10 straipsniu ir 

įgyvendindama Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn tvarkos 

aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 „Dėl 

valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn“, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a:  

Perduoti Lietuvos Respublikos finansų ministerijai valdyti, naudoti ir disponuoti 

patikėjimo teise valstybei nuosavybės teise priklausančias akcijas: 

1. Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos šiuo metu 

patikėjimo teise valdomas akcijas: 

1.1. uždarosios akcinės bendrovės „Investicijų ir verslo garantijos“ (kodas – 110084026, 

buveinės adresas – Konstitucijos pr. 7, Vilnius) 30 000 (trisdešimt tūkstančių) paprastųjų 

vardinių nematerialiųjų akcijų, kurių kiekvienos nominalioji vertė – 289,62 euro (du šimtai 

aštuoniasdešimt devyni eurai šešiasdešimt du centai) ir kurios suteikia 100 procentų balsų 

uždarosios akcinės bendrovės „Investicijų ir verslo garantijos“ visuotiniame akcininkų 

susirinkime; 

1.2. UAB „Valstybės investicinis kapitalas“ (kodas – 305611945, buveinės adresas 

– Gedimino pr. 38, Vilnius) 10 120 000 (dešimt milijonų vienas šimtas dvidešimt tūkstančių) 

paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų, kurių kiekvienos nominalioji vertė – 10 (dešimt) eurų 

ir kurios suteikia 100 procentų balsų UAB „Valstybės investicinis kapitalas“ visuotiniame 

akcininkų susirinkime; 

2. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos šiuo metu patikėjimo teise 

valdomų uždarosios akcinės bendrovės Žemės ūkio paskolų garantijų fondo (kodas – 

124261860, buveinės adresas – Blindžių g. 17, Vilnius) 860 (aštuoni šimtai šešiasdešimt) 

paprastųjų vardinių materialiųjų akcijų, kurių kiekvienos nominalioji vertė – 2 896,2 euro (du 

tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai dvidešimt centų) ir kurios suteikia 100 

procentų balsų uždarosios akcinės bendrovės Žemės ūkio paskolų garantijų fondo visuotiniame 

akcininkų susirinkime. 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

Ministrė Pirmininkė  Ingrida Šimonytė 

 

 

Finansų ministrė  Gintarė Skaistė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ
AKCIJŲ PERDAVIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ
MINISTERIJAI

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-13 Nr. 354
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-13 17:56:33
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-14 10:48:48
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 - 2025-03-06
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Skaistė, finansų ministrė, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas GINTARĖ SKAISTĖ, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-13 19:11:12
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-14 10:48:48
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-14 07:38:27
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-14 10:48:48
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-16)



DETALŪS METADUOMENYS

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=50d030b6bbc711ec9f0095
b4d96fd400

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-16 01:26:04 TAIS


